



PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCISCO DUMONT

RESULTADO FINAL

Página 1 de 1

Processo/Modalidade: **71-39/2017**Modalidade: **Pregão**Data Apuração: **19/07/2017**

FORNECEDOR: CRISTIANO DO SOCORRO COSTA JUNIOR 13979330621

Item	Qtde	Unidade	Material/Serviço	Preço Unit.	Preço Total
001	70,0000	UND	LAVAGEM GERAL DE CAMINHOES 02 EIXOS	125,0000	8.750,0000
002	50,0000	UND	LAVAGEM GERAL DE CAMINHOES 03 EIXOS	140,0000	7.000,0000
003	150,0000	SER	LAVAGEM GERAL DE CARRO PEQUENO	37,0000	5.550,0000
004	40,0000	SER	LAVAGEM GERAL DE MAQUINAS PA CARREGADEIRA E PATROL	120,0000	4.800,0000
005	50,0000	UND	LAVAGEM GERAL DE MOTOCILCETAS	10,0000	500,0000
006	80,0000	SER	LAVAGEM GERAL DE ONIBUS	140,0000	11.200,0000
007	40,0000	UND	LAVAGEM GERAL DE VAN E MINI BUS	90,0000	3.600,0000
008	60,0000	UND	LAVAGEM PARCIAL DE CAMINHAO 02 EIXOS	74,0000	4.440,0000
009	60,0000	UND	LAVAGEM PARCIAL DE CAMINHAO 03 EIXOS	88,5000	5.310,0000
010	300,0000	UND	LAVAGEM PARCIAL DE CARRO PEQUENO	25,0000	7.500,0000
011	60,0000	UND	LAVAGEM PARCIAL DE MAQUINAS (PATROL / PA CARREGADEIRA)	88,5000	5.310,0000
012	90,0000	UND	LAVAGEM PARCIAL DE ONIBUS	88,5000	7.965,0000
013	60,0000	UND	LAVAGEM PARCIAL DE VAN E MINI BUS	71,0000	4.260,0000
014	350,0000	UND	LUBRIFICAÇÃO DE CRUZETAS E CARDANS, SUSPENÇÃO, MANGA DO EIXO E SISTEMA DE FREIO DE CAMINHOES 02 EIXOS E ONIBUS	35,5000	12.425,0000
015	120,0000	UND	LUBRIFICAÇÃO DE CRUZETAS E CARDANS, SUSPENÇÃO, MANGA DO EIXO E SISTEMA DE FREIO DE CAMINHOES 03 EIXOS	41,0000	4.920,0000
016	120,0000	UND	LUBRIFICAÇÃO GERAL DE MAQUINAS (PÁ CARREGADEIRA , RETRO E PATROL)	51,0000	6.120,0000
Valor Total:					99.650,0000